

LOTE ACCESORIOS ELECTRICOS

No.	Descripción	Descripción 2	UM	Cantidad	Costo Unitario	Costo Total
1	LUMINARIA TIPO CAMPANA LED	reemplazado por Inv ??09605409	PZ	16	\$ 545.00	\$ 8,720.00
2	KIT DE PANTOGRAFOS COLECTOR	100A DE FACE ROJO	PZ	17	\$ 100.28	\$ 1,704.84
3	BARNIZ AISLANTE DE ACCION	RAPIDA	LT	50	\$ 6.79	\$ 339.30
4	Ring terminal vinyl insulated	16-14AWG McMaster 7113K839	CJ	2	\$ 11.56	\$ 23.12
5	CABLE 1.5M PARA TC560	REFORZADO MOD KBA 531A	PZ	2	\$ 317.51	\$ 635.03
6	INTERRUPTOR DE PRESION	DUST SUPPRESSION SYSTEM	EA	2	\$ -	
7	4 CHANNEL ANALOG COMBO MODULE		EA	1	\$ 335.72	\$ 335.72
8	CONECTOR BIMETALICO P/#2AWG	COOPER CC2C04T	PZ	9	\$ 9.00	\$ 81.00
9	TERMINAL BLOCKS TRIPLE 2.5 M		PZ	141	\$ 2.92	\$ 412.37
10	AMPOLLETA HALÓGENA G9 220-230V	WESTINGHOUSE 50W SIST.BIPIN	PZ	80	\$ 2.71	\$ 216.47
11	MEMBRANA CCS ENDRESS+HAUSER	50084741 P/CCS 140	PZ	2	\$ 242.14	\$ 484.28
12	TABLETS No 1 DPD 50035461	PARA CLORO LIBRE	EA	1	\$ 46.66	\$ 46.66
13	LAMP, FOR GENIE LIGHT PLANT	LAMPARA	PZ	33	\$ 13.58	\$ 448.11
14	ARANDELA DE PRESION 1/4"		PZ	312	\$ 0.11	\$ 34.32
15	PTP450 125 Mbps 5Ghz		PZ	2	\$ 1,087.50	\$ 2,175.00
16	FUSIBLE, ACTUACIÓN RAPIDA	5A - 3AG	EA	12	\$ 2.44	\$ 29.23
17	FUSIBLE CILINDRICO DE VIDRIO	aG 1A 250V 6.3x32mm	PZ	55	\$ 2.44	\$ 133.98
18	SPAGUETTI DE 8 MM. DE DIAMETRO		PZ	73	\$ 0.55	\$ 40.01
19	LAMPARA 150W ALURO	METALICO PHILIPS	PZ	49	\$ 25.67	\$ 1,257.59
20	CAÑO FLEXIBLE ECGJH-321 MACHO	1X533MM - CROUSE HINDS	PZ	4	\$ 179.22	\$ 716.88
21	CODO DE 45° 3" RL No11-3D	A53 GrB PINTADO C/E 7.75"	PZ	11	\$ 31.92	\$ 351.12
22	CABLE PVC ANTILLAMA	AWG # 22	MT	900	\$ 0.09	\$ 81.18
23	TERMINAL AISLADO PUNTERA HUECA	AMARILLO 4 AWG	CJ	7	\$ 4.55	\$ 31.85
24	FUSIBLE CILINDRICO	ACCION LENTA 1A 600Vac 10x38mm	PZ	18	\$ 46.06	\$ 829.04
25	TERMINAL AISLADO PUNTERA HUECA	AMARILLO 4 AWG	CJ	5	\$ 4.76	\$ 23.80
26	TERMINAL BLOCKS DOBLE 2.5 MM		PZ	90	\$ 2.05	\$ 184.55
27	TERMINAL BLOCKS TRIPLE 4 MM2		PZ	171	\$ 3.55	\$ 607.61
28	GRAMPA AISLADA DE 3/4"		PZ	59	\$ -	
29	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "K"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
30	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "L"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
31	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "M"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
32	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "N"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
33	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "O"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
34	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "P"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
35	MARCA, CABLES	10 mm. (4,7 a 7,5) "T"	EA	1000	\$ 0.03	\$ 31.30
36	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "F"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
37	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "G"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
38	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "H"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
39	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "I"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
40	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "J"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
41	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "D"	EA	487	\$ 0.01	\$ 3.41
42	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "E"	EA	876	\$ 0.01	\$ 6.13
43	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "F"	EA	853	\$ 0.01	\$ 5.97

44	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "G"	EA	831	\$ 0.01	\$ 5.82
45	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "H"	EA	870	\$ 0.01	\$ 6.09
46	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "I"	EA	837	\$ 0.01	\$ 5.86
47	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "J"	EA	864	\$ 0.01	\$ 6.05
48	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "L"	EA	671	\$ 0.01	\$ 4.70
49	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "M"	EA	854	\$ 0.01	\$ 5.98
50	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "N"	EA	737	\$ 0.01	\$ 5.16
51	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "O"	EA	825	\$ 0.01	\$ 5.78
52	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "P"	EA	867	\$ 0.01	\$ 6.07
53	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "Q"	EA	852	\$ 0.01	\$ 5.96
54	MARCA, CABLES	4,7 mm. (2,4 a 4,7) "R"	EA	757	\$ 0.01	\$ 5.30
55	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "C"	EA	5000	\$ 0.04	\$ 182.50
56	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "D"	EA	5000	\$ 0.04	\$ 182.50
57	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "W"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
58	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "X"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
59	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "Y"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
60	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "Z"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
61	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "Q"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
62	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "R"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
63	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "S"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
64	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "T"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
65	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "U"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
66	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "V"	EA	1000	\$ 0.04	\$ 36.50
67	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "A"	EA	5000	\$ 0.04	\$ 182.50
68	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "B"	EA	5000	\$ 0.04	\$ 182.50
69	TERMINAL OJAL AISLADO VINILO	COLOR AMARILLO 12-10 AWG 1/2"	CJ	4	\$ 25.44	\$ 101.76
70	VOLTMETER & AMMETER		EA	1	\$ 432.13	\$ 432.13
71	MARCA, CABLES	16 mm. (9 a 12) "E"	EA	5000	\$ 0.04	\$ 182.50
72	TRANSDUCTOR TEMPERATURA	4-20mA Marca PR 6331A 2HILOS	PZ	1	\$ -	
73	GRAMPA AISLADA DE 5/8		PZ	200	\$ -	
74	TRANSF. SENSOR DE FALLA TIERRA	GFM 200 3.5 TO 14.5 A	PZ	1	\$ -	
75	SENSOR DE FALLA A TIERRA	GFM252 10A 250VAC 50/60HZ	PZ	1	\$ -	
76	MUFLA TERMINACIÓN INTERIOR KIT	3M 5KV 8-4AWG QT 8A-3 TRIPOLAR	JG	5	\$ 313.20	\$ 1,566.00
77	1610 1KW TAPER BUSHING DODGE	117159 FJ	EA	1	\$ -	
78	1108 X 1 KW TAPER BUSHING	117153	EA	1	\$ -	
79	1210 X 1 KW TAPER BUSHING DODG	117155	EA	1	\$ -	
80	1108 X 7/8 KW TAPER BUSHING	117076 FJ	EA	1	\$ -	
81	ACCESORIOS DE CONECTOR UG175	REDUCTOR RG-58 PL	PZ	6	\$ 3.48	\$ 20.88
82	LÁMPARA DE 60 W MODELO E-1364	COLONIAL	PZ	2	\$ 13.96	\$ 27.91
83	COMPUESTO SELLANTE IEC	SELLANTE A+ENDURECEDOR B+FIBRA	PZ	10	\$ 25.70	\$ 256.96
84	FOCO VAPOR DE SODIO 70W	ROSCA E-27	PZ	37	\$ 5.66	\$ 209.24
85	ALAMBRE ELECTRICO	10AWG/6mm2	MT	483	\$ 0.68	\$ 328.87
86	ALAMBRE ELECTRICO	12AWG/4mm2	MT	798	\$ 0.39	\$ 313.29
87	MARCA, CABLES	10 mm. (4,7 a 7,5) "A"	EA	1200	\$ 0.03	\$ 35.88
88	CAJA PLASTICA P/INSTALACION	6" X 3"	PZ	10	\$ 1.03	\$ 10.26
89	GRAMPA AISLADA DE 1"		PZ	471	\$ -	
90	TERMINAL AISLADO PUNTERA HUECA	ROJO 18 AWG	CJ	3	\$ 5.39	\$ 16.17
91	BATERIA U/B 12V 18 AMP.	UB-12180	PZ	2	\$ 89.58	\$ 179.17

92	PLAFON DE ADOSAR CUADRADO 20W	PLAFON DE ADOSAR CUADRADO 20W	PZ	40	\$ 31.81	\$ 1,272.29
93	EMPALME EN LINEA SIN BLINDAJE	82-A3 3/0AWG-400MCM/10 PIEZAS	CJ	2	\$ -	
94	ÁNODO, CORRIENTE APLICADA	MODELO 63-19T, CABLE DE COLA	EA	11	\$ 26.37	\$ 290.03
95	TUBO FLUORESCENTE DE 58W	LUZ BLANCA PHILIPS TL-D 58W	PZ	80	\$ 4.16	\$ 332.94
96	PRESSURE SWITCHES OMEGA	P/N PSW-308	PZ	3	\$ 244.80	\$ 734.40
97	TACOS DE PARED # 6 CON PERNOS	HILTI	PZ	428	\$ 0.50	\$ 215.97
98	CINTA DE COBRE 0,2mm x 30mm	CINTA DE COBRE	PZ	21	\$ 27.15	\$ 570.20
99	CONECTOR A PRESION HYCRIMP 2	YHO-150 STR & ACSR/FCI-BURNDY	PZ	25	\$ 2.51	\$ 62.64
100	PLACA DE SALIDA DOBLE	MARFIL P/CONECTOR RJ45 CAT 6	PZ	49	\$ 1.44	\$ 70.77
101	PANTALLA FLUORESCENT PORTABLE	LED NB4 36W IP65 BURN BRITE	PZ	5	\$ 178.38	\$ 891.90
102	4 x 10/100BASE-TX	COBRE RJ45	EA	2	\$ 347.78	\$ 695.57
103	FUENTE DE ALIMENTACION	POWER MICE	PZ	2	\$ 1,730.71	\$ 3,461.41
104	RAIL SWITCH MARCA ETHERNET	PN:RS2-4TX/1FX-SM HRSCHMANN	EA	1	\$ 977.42	\$ 977.42
105	MODULO DE MEDIOS	4x100Mbps	EA	1	\$ 1,175.47	\$ 1,175.47
106	ENCHUFE SCHUKO MACHO 32A	2P+T IP44 COLOR AZUL	PZ	43	\$ 20.79	\$ 894.10
107	LUMINARIA TIPO CAMPANA 400W		PZ	4	\$ 501.57	\$ 2,006.29
108	LAMPARA CUADRADA DE 1000W		PZ	8	\$ 303.96	\$ 2,431.66
						\$ 41,313.21

PRECIO OFERTABLE !!!!